АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.03.2020                                                                            № 33
                                                         ст. Наурская

О переносе заседания комиссии
по делам  несовершеннолетних
и защите их прав

 В соответствии с пунктом 4 Указом Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней»,  пунктом 3 Указом Главы Чеченской Республики Р.А.
Кадырова от 26.03.2020 года № 60 «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации  нерабочих дней» Администрация Наурского
муниципального района постановляет:

1. Заседание комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
перенести на неопределенный срок.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации             М.А. Бухадиев

Хучиева Лиана Асламбековна, отдел физической культуры, спорта, опеки, КДН и ЗП, ведущий специалист
(87143) 2 - 22 - 84, otd-fk-op@mail.ru